
P�ÍLOHA �. 1 DODATKU �. 1 KE SMLOUV� O DÍLO �. 18/7700/0142 

ZM�NOVÝ LIST 
ke Smlouv� o dílo �. 18/7700/0142 ze dne 23.7.2018 – „GF� – Stavební úpravy v místnosti �. 620 

v budov� Lazarská“ 

 

I. Od�vodn�ní 
 

Zm�nový list se vydává z t�chto d�vod�: 
 

V pr�b�hu stavby byla up	esn�na podoba nové d�lící nenosné p	í�ky, která bude osazena celkem 
5-ti ks pevných oken, tj. navýšení o 1 ks okna oproti výchozímu p	edpokladu, pozice a velikost 
oken reflektuje nosné sloupky p	í�ky samotné (osazení oken ve výškové poloze nad dve	mi 
p	í�ky).  
Po zahájení stavebních prací bylo zjišt�no, že vnit	ní povrchy st�n jsou lokáln� poškozeny v takové 
mí	e, že je t	eba vypravit novou vrstvou vnit	ní omítky. 
 
Po zapo�etí stavby bylo dohodnuto, že práce na otopné soustav� (zajišt�ní stavu soustavy pro 
posun topného t�lesa) provedou zam�stnanci GF�.  
S ohledem na stav stávajících konstrukcí bylo p	istoupeno k ponechání n�kterých prvk� a ploch 
bez jejich odstran�ní, úprava 	ešení je z technologického hlediska proveditelná a eliminuje možná 
poškození navazujících ploch a jednotlivých vrstev stávajících konstrukcí (ponechání nášlapné 
vrstvy podlahy p	ed navrženou úpravou, ponechání stávajících kovových zárubní na terasu a 
ponechání SDK podhledu místnosti bez �áste�né demontáže v pozici napojení nové d�lící p	í�ky).    
Po zapo�etí stavby bylo zjišt�no, že stávající technický stav kovových oken v obvodové st�n� 
místnosti je natolik špatný, že zajišt�ní op�tovné funkce všech oken je vzhledem k stupni koroze 
st	edového �epu velice obtížný a p	i �ast�jší manipulaci s okny by mohlo dojít k jejich nevratnému 
vysazení. Kovová okna v místnosti budou tak prozatím ponechána bez úprav.  
 
Jednotlivé položky vícepracíprací a mén�prací jsou p	iloženy. 
 

Cena za dílo po zm�n� �iní 332.201,29 K
 bez DPH  
(slovy: t�i sta t�icet dva tisíc dv� st� jedna korun 
eských dvacet dev�t halé��) 
 

DPH ve výši 21 % �iní 69.762,27 K
  
(slovy: šedesát dev�t tisíc sedm set šedesát dva korun 
eských dvacet sedm halé��) 
 

Cena za dílo po zm�n� �iní 401.963,56,- K
 v
. DPH  
(slovy: 
ty�i sta jedna tisíc dev�t set šedesát t�i korun 
eských padesát šest halé��) 

 
II. Rozdíl:  

 

Rekapitulace - zm�nový list �.1    
                                                        Cena bez DPH                  DPH                  v
. DPH 

Cena dle SoD bez zm�ny                           338.750,00- K�            71.137,50- K�      409.887,50- K�    
Cena víceprací a mén�prací (sou�et) -6.548,71- K�             -1.375,23- K�        -7.923,94- K�  
Cena v�. zm�nového listu �.1                     332.201,29- K�            69.762,27- K�      401.963,56- K� 

 
III.  Záv�r: 

  

 Vícepráce a mén�práce nemají vliv na �asový termín dokon�ení prací. 
 Níže uvedení prohlašují, že jsou oprávn�ni jednat jménem organizací, které zastupují. 

 

Za zhotovitele:                 , jednatel spole�nosti OTISTAV s.r.o. 

 

Za objednatele:                 vedoucí Odd�lení dlouhodobého hmotného majetku 

 

 



 



 


